ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2022 г.
	№
	31/103

О графике работы
Юринской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл в июле – сентябре 2022 года
В соответствии с пунктом 18 статьи 66 Закона Республики Марий Эл от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 30 июня 2022 г. № 16/149 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Марий Эл, дополнительных выборах депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19 в единый день голосования 11 сентября 2022 года » Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Установить график работы Юринской районной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл в июле – сентябре 2022 года согласно приложению.
2.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл в июле – сентябре 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С.Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова

Приложение к постановлению

Юринской районной террриториальной избирательной комиссии

от 21 июля  2022 г. № 31/103
ГРАФИК
работы Юринской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл в июле – сентябре 2022 года
	Июль

с 22 июля

	– в рабочие дни:

с 12 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.
	– в выходные дни:

с 11 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.

	Август

	– в рабочие дни:

с 12 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин
	– в выходные дни:
с 11 час. 00 мин. до 15  час. 00 мин.
27 августа с 08 час. 00 мин.  до 20 час. 00 мин.

	Сентябрь

	с 1 сентября по 9 сентября:

	- в рабочие дни:

с 12  час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.;
	– в выходные дни:

с 11 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.

	Сентябрь

	с 10 сентября

с 8 час. 00 мин.  до 20час. 00 мин.

	11 сентября:

с 06 час. 00 мин.